Главное государственное управление социальной защиты населения Псковской области

ГБУСО Псковской области «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Печорского района».
________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
21.09.2018 г.                               48-о
    от ____________20     г.      № ______
                         г. Печоры

Об утверждении Антикоррупционной
политики и назначении ответственных лиц
за реализацию Антикоррупционной политики

		В соответствии с положениями Федерального Закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной защиты РФ 08 ноября 2013 года, а также в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Псковской области «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, г. Пскова»  (Приложение № 1).
2. Ввести в действие с 21.09.2018 г.
      3. Назначить ответственными лицами за реализацию Антикоррупционной политики:
	- В отделении длительного пребывания — на заведующего отделением Шумилову Татьяну Владимировну;
	- В службе постинтернатного сопровождения - на старшего воспитателя Карпушкину Татьяну Ивановну.
4. Утвердить функциональные обязанности лиц, ответственных за реализацию Антикоррупционной политики (Приложение №2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Печникова В.Н.